

| Anexo II – Quadro de Quantitativos e Especificações Mínimas - PE 0676.2022 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------|---|--------------|-------------|--------------|-------|------|-------------|----|------|-------|-------|------|-------|-------|-------|-------|--------|-----|-----|-----|-------|-----------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| LOTE | ITEM | Especificação, complementação no Termo de Referência | Detalhamento | Código NUC | Grupo-Classe | PROEX | MESC | Rádio UDESC | BU | ESAG | CEART | FAED | CEAD | CEFID | CESFI | CERES | CEAVI | CEPLAN | CAV | CEO | CCT | TOTAL | PREÇO MÁXIMO UNITÁRIO | PREÇO MÁXIMO TOTAL | Preço Máximo do Lote | |
| 1 | 1 | LOCAÇÃO DE SOM PARA ABERTURA DE EVENTOS E SOLENIDADES | 339039-22 | 50147-001 | 03-15 | 15 | 1 | | | | 12 | | 1 | 2 | | 1 | 1 | 2 | 5 | | 6 | 46 | R\$ 2.074,77 | R\$ 95.439,42 | R\$ 1.879.455,22 | |
| | 2 | LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO DE LUZ E SOM | 339039-22 | 50147-001 | 03-15 | 19 | 1 | 2 | | | 10 | | 1 | 2 | | 1 | 1 | | 5 | | 6 | 48 | R\$ 2.674,77 | R\$ 128.388,96 | | |
| | 3 | LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO | 339039-22 | 50147-002 | 03-15 | 19 | 1 | 2 | | | 5 | | 1 | 2 | 2 | 1 | 1 | | 5 | | 6 | 45 | R\$ 2.247,84 | R\$ 101.152,80 | | |
| | 4 | RÁDIO PARQUE COM 25 CAIXAS | 339039-22 | 50147-001 | 03-15 | 4 | | | | | 2 | | | | | | | | | | | 6 | R\$ 6.497,75 | R\$ 38.986,50 | | |
| | 5 | LOCAÇÃO DE SOM BÁSICO PARA APRESENTAÇÕES MUSICAIS | 339039-22 | 50147-001 | 03-15 | 20 | | 2 | 6 | 1 | 15 | 2 | 1 | 3 | 3 | | | | 3 | | | 56 | R\$ 2.555,70 | R\$ 143.119,20 | | |
| | 6 | LOCAÇÃO DE SOM INTERMEDIÁRIO PARA APRESENTAÇÕES MUSICAIS | 339039-22 | 50147-001 | 03-15 | 14 | | 2 | | | 12 | 2 | | 1 | 3 | | | | 3 | | 4 | 41 | R\$ 3.651,91 | R\$ 149.728,31 | | |
| | 7 | LOCAÇÃO DE PALCO COM COBERTURA (10,00 X 8,00 X 1,90 metros) | 339039-22 | 50261-001 | 03-15 | 7 | | | | | 12 | 2 | 1 | 1 | 3 | | | | 1 | | 2 | 29 | R\$ 4.598,43 | R\$ 133.354,47 | | |
| | 8 | LOCAÇÃO DE PALCO SEM COBERTURA (8,00 X 6,00 X 1,10 METROS) | 339039-22 | 50261-001 | 03-15 | 5 | | | 1 | | 15 | | | 2 | 3 | | 1 | | 4 | | | 31 | R\$ 2.886,13 | R\$ 89.470,03 | | |
| | 9 | EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO BASICA PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL | 339039-22 | 50147-002 | 03-15 | 19 | | 2 | 6 | 1 | 8 | | 1 | 2 | | | | | 3 | | 4 | 46 | R\$ 3.183,62 | R\$ 146.446,52 | | |
| | 10 | GRID PARA FIXAÇÃO DE BANNERS DE ATÉ 6x8M | 339039-22 | 50146-009 | 03-15 | 10 | | | | | 8 | | 1 | | | | 1 | | 3 | | 8 | 31 | R\$ 885,87 | R\$ 27.461,97 | | |
| | 11 | GRID PARA FIXAÇÃO DE TELA OU BANNER (2,43m x 1,52m) | 339039-22 | 50146-009 | 03-15 | 18 | | | | | 10 | | | 1 | | | | | 3 | | 4 | 36 | R\$ 1.491,32 | R\$ 53.687,52 | | |
| | 12 | LOCAÇÃO DE TENDA 5x5m. | 339039-22 | 50146-005 | 03-15 | 10 | 1 | | 6 | 2 | 20 | 20 | | | 10 | | | 2 | | | | 71 | R\$ 1.233,89 | R\$ 87.606,19 | | |
| | 13 | LOCAÇÃO DE TENDA 10x10m. | 339039-22 | 50146-005 | 03-15 | 8 | 1 | | 2 | 3 | 25 | 15 | | 4 | 3 | | 3 | | 3 | | 8 | 75 | R\$ 2.901,64 | R\$ 217.623,00 | | |
| | 14 | LOCAÇÃO DE PAVILHÃO 20x40m | 339039-22 | 50146-005 | 03-15 | 4 | | | | | 2 | | | | | | | | | | | 6 | R\$ 25.838,88 | R\$ 155.033,28 | | |
| | 15 | SERVIÇO DE EXPOSIÇÃO DE TELAS E FOTOS | 339039-22 | 50146-009 | 03-15 | 16 | 1 | | | 2 | 8 | | | 3 | | | | | 3 | | | 33 | R\$ 1.313,20 | R\$ 43.335,60 | | |
| | 16 | TELÃO E SERVIÇO DE PROJEÇÃO | 339039-22 | 50147-003 | 03-15 | 10 | 1 | | | 2 | 10 | | 1 | 1 | | | | | 2 | | 6 | 33 | R\$ 2.112,97 | R\$ 69.728,01 | | |
| | 17 | PROJEÇÃO COM PAINEL DE LED 10 mm (DIMENSÕES 6,00 x 4,00 metros) | 339039-22 | 50147-003 | 03-15 | | 5 | | | | 4 | | | | 1 | | | | 2 | | | 4 | 16 | R\$ 7.711,68 | | R\$ 123.386,88 |
| | 18 | FILMAGEM E TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA INTERNA | 339039-22 | 50147-0-005 | 03-15 | 4 | 1 | | | | 7 | | | | 1 | | | | | | | 4 | 16 | R\$ 4.719,16 | | R\$ 75.506,56 |
| 2 | 19 | ESTANDES EM PAINÉIS - LOCAÇÃO | 339039-22 | 50145-001 | 03-15 | 20 | | | | | 6 | | | | | | | 2 | 16 | | | 44 | R\$ 2.165,40 | R\$ 95.277,60 | R\$ 748.222,84 | |
| | 20 | SERVIÇOS DECORAÇÃO PALCO SIMPLES | 339039-22 | 50050-002 | 02-24 | 6 | 2 | | 6 | 1 | 8 | 2 | | 2 | 2 | | | | 3 | | 3 | 35 | R\$ 3.831,67 | R\$ 134.108,45 | | |
| | 21 | DECORAÇÃO COMPLETA AMBIENTES | 339039-22 | 50050-002 | 02-24 | 5 | 1 | | | | 6 | 2 | | 1 | | | 1 | 2 | 4 | | 2 | 24 | R\$ 4.619,46 | R\$ 110.867,04 | | |
| | 22 | MESTRE DE CERIMÔNIA | 339039-22 | 50050-002 | 02-24 | 15 | 1 | | | 1 | 4 | 2 | 1 | 2 | 4 | | | 2 | 5 | | | 37 | R\$ 1.409,70 | R\$ 52.158,90 | | |
| | 23 | SERVIÇO DE SEGURANÇA PARA EVENTOS | 339039-22 | 50050-002 | 02-24 | 5 | | | | | 8 | | | | | | | | | | 8 | 21 | R\$ 2.899,99 | R\$ 60.899,79 | | |
| | 24 | SERVIÇO DE LIMPEZA PARA EVENTOS | 339039-22 | 50050-002 | 02-24 | 5 | | | | | 12 | | 1 | 1 | | | | | | | 3 | 22 | R\$ 2.832,74 | R\$ 62.320,28 | | |
| | 25 | LOCAÇÃO CADEIRAS | 339039-22 | 50146-004 | 03-15 | 800 | | | | | 500 | 1.000 | 100 | 400 | | | | | 200 | | 100 | 3.100 | R\$ 6,48 | R\$ 20.088,00 | | |
| | 26 | LOCAÇÃO MESAS | 339039-22 | 50146-002 | 03-15 | 80 | | | | | 200 | 50 | | 20 | | | | | 50 | | 50 | 450 | R\$ 14,36 | R\$ 6.462,00 | | |
| | 27 | SERVIÇO DE TRADUÇÃO LIBRAS | 339039-22 | 50050-002 | 02-24 | 3 | | | | | 6 | 7 | | 2 | | | | | 2 | 3 | | 3 | 26 | R\$ 6.381,98 | | R\$ 165.931,48 |
| | 28 | LOCAÇÃO DE GERADOR | 339039-22 | 50127-001 | 03-02 | 2 | | | | | 7 | 1 | | | | | | | | 1 | | | 11 | R\$ 3.646,30 | | R\$ 40.109,30 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | TOTAL | | R\$ 2.627.678,06 | |